
KuPujk’": „ ,

G» lllll l ll l l llr'hl i\(w Kl: l
Vysoka skola banska — Technická univerzita Ostrava

* ' '

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava—Poruba

IČ: 619 89 100

DIČ: CZ61989100

Zastoupená: prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc. — rektorem

číslo účtu: 100954151/0300

a

Prodávající

ASTRA kancelářské potřeby s.r.o. Eagle Eyes a.s.

Sídlo: Kosmonautů 670/68, 734 01 Karviná - Ráj Skalní 1088, Hranice I-lVIěsto, 753 01 Hranice

IČ: 27791661
01502875

DIČ: C227791661 czo:1.502875

Zastoupená= _iednatelkou —one plné moci
Číslo účtu: 1726821339/0800 5589432/0800

ID datové schránky: 9dzntjj
7455x6e

kontaktní osoba: _

Kupující a prodávající uzavřeli v souladu s ustanovením § 2079 a nás|., ve spojení s ustanovením § 1746 oclst. 2

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

Kupní rámcovou dohodu na dodávky kancelářských potřeb

Preambule

Kupující provedl dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváníveřejných zakázek (dále také zákon) zadávací řízení k nadlimitní

veřejné zakázce Kancelářské potřeby (dále také zadávací řízení) na uzavření této rámcové kupní dohody na dodávky

kancelářských potřeb (dále také rámcová dohoda).

Tato rámcová dohoda je uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení sjedním dodavatelem.

Tato rámcová dohoda vymezuje podmínky týkající se dílčích veřejných zakázek na pořízení opakujících se dodávek

formou výzev k poskytnutí plnění.

Výzvou k poskytnutí plněníve smyslu zákona se rozumí řádná písemná objednávka vyhotovená v informačním systému

(SAP) kupujícího, zaslána elektronicky prodávajícímu a následně jím potvrzená, vše provedeno postupem dle této

rámcové dohody. Na základě těchto dokumentů prodávající provede dodávku zboží. Potvrzení písemné objednávky

prodávajícím je uzavřením smlouvy na poskytnutí plnění. Tato rámcová dohoda dále vymezuje základní smluvní

podmínky objednávek.



|. Předmět dohody

1. Předmětem této rámcové dohody jsou dodávky kancelářských potřeb, jejichž dodávky budou předmětem plnění

jednotlivých dodávek zadávaných na základě této rámcové dohody, je uveden v příloze 1 této rámcové dohody.

Kupující není povinen předpokládaný počet jednotek dodržet (může předpokládaný počet jednotek přečerpat i

nedočerpat), a to bez jakékoliv sankce od prodávajícího či náhrady prodávajícímu.

2. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží za podmínek uvedených v této rámcové dohodě a objednávce, ve

sjednaném sortimentu, množství, jakosti a čase a převádět na kupujícího vlastnické právo ke zboží.

3. Kupujícíse zavazuje zaplatit za zboží dodané v souladu s touto rámcovou dohodou a objednávkou cenu sjednanou

v příslušné objednávce.

4. Bližší specifikace a požadavky kupujícího na zboží budou vymezeny v objednávce dle čl. || této rámcové dohody.

II. Objednávky a postup jejich uzavření

1_ Na základě objednávky ve smyslu ustanovení § 134 odst. 1 zákona poskytuje prodávající dílčí plnění z rámce

sjednaného touto rámcovou dohodou. Počet objednávek je neomezený; předpokládaná celková cena pllnění dle

objednávekje 4 500 000 Kč bez DPH.

2. Postup vedoucí k uzavření smlouvy na realizaci veřejné zakázky je zahájen odesláním objednávky prodávajícímu.

Objednávka bude obsahovat alespoň:

a) identifikační údaje kupujícího, vpřípadě projektu spolufinancovaných v rámci jakéhokoliv Operačního

programu také název projektu a registrační číslo projektu,

b) podrobnou specifikaci požadovaného plnění (předmět veřejné zakázky),

c) lhůtu a místo pro dodání zboží.

3. Po obdržení objednávky prodávajícím je tento povinen písemně potvrdit přijetí objednávky, a to nejpozději do 3

pracovních dnů od jejího obdržení.

4. Prodávající není oprávněn odmítnout objednávku, pokud je objednávka provedena vsouladu s touto rámcovou

dohodou.

5. Kupujícíje oprávněn zrušit svou objednávku, a to až do písemného potvrzení objednávky kupujícím. Prodávající

nemá nárok na náhradu nákladů, které v souvislosti se zrušenou objednávkou vynaložil.

lII. Práva a povinnosti prodávajícího

1. Prodávajícíje povinen dodat zboží vtermínu, množství, jakosti a provedení stanoveném v závazné objednávce a

opatřit zboží pro přepravu způsobem vyhovujícím účelu smlouvy.

2. Prodávajícíje povinen kupujícímu dodat zboží na konkrétní místo dodání určené objednávkou a předat doklady

potřebné pro převzetí a užívání předmětu koupě v pracovní době od 8:00 do 14:00 hod.

3. Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu součinnost potřebnou k dosažení účelu “této dohody.

IV. Práva a povinnosti kupujícího

1. Kupující se zavazuje řádně a včas dodané zboži odebrat a za zboží zaplatit.

2. Kupující se zavazuje poskytovat prodávajícímu součinnost potřebnou k dosažení účelu této dohody.



S
J
"
!

'
0
‘
.

10.

V. Cenové, platebm’ a dodací podmínky

Kupní cena položek, které byly předmětem zadávacího řízení, v jehož rámci je uzavřena tato dohoda, bude

odpovídat maximálně cenám nabídnutým prodávajícím v zadávacím řízení (viz příloha 1 této dohody).

Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými právními

předpisy.

Okamžikem převzetí zboží přechází nebezpečí škody na zboží na kupujícího.

Sjednaná cena je cenou za úplné plnění se všemi poplatky a všemi náklady prodávajícího s plněním do sídla

kupujícího.

Kupní cena za řádně a včas dodané zboží, jehož převzetí bylo smluvními stranami potvrzeno oboustranně

podepsaným předávacím protokolem (dodací list), bude kupujícím uhrazena na základě faktury. Prodávající je

povinen vystavit a doručit kupujícímu fakturu ve lhůtě nejpozději do 5 dnů ode dne dodání zboží.

Faktura musí jako běžný daňový doklad obsahovat údaje stanovené obecně závaznými právními předpisy,

zejména zákonem č. 235/2004 o DPH, ve znění pozdějších předpisů.

Pro splnění podmínek projektů spolufinancovaných v rámci Operačních programů musi faktura kromě zákonem

stanovených náležitostí pro daňový doklad dále obsahovat:

a) číslo a datum vystavení faktury,

b) číslo smlouvy (objednávky) a datum jejího uzavření, název veřejné zakázky (Kancelářské potřeby),

c) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo uzavřené dohody),

d) název projektu a jeho registrační číslo (bude specifikováno v dílčích objednávkách),

e) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno,

f) lhůtu splatnosti faktury,

g) název, sídlo, IČ a DIČ kupujícího a prodávajícího,

h) označení pracoviště uvedené na dílčí objednávce,

i) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu.

Nebude-li daňový doklad vystaven v souladu s touto rámcovou dohodou, je kupující oprávněn zaslat jej ve lhůtě

splatnosti zpět k doplnění prodávajícímu, aniž se dostane do prodlení se splatností; nová lhůta splatnosti počne

běžet od nového doručení opraveného daňového dokladu kupujícímu.

Doba splatnosti počíná běžet od vystavení faktury a činí 30 dnů. Za den úhradyje považován den odepsání kupní

ceny z účtu kupujícího.

Termín dodání zbožíje 5 pracovnich dnů od potvrzení objednávky prodávajícím dle podmínek stanovených touto

dohodou. Kupující má možnost zvolit si individuální pozdějšítermín dodání, který uvede v konkrétni objednávce.

Veškeré platby dle této dohody budou Kupujícím placeny na účet Prodávajícího uvedený v záhlaví této dohody.

Prodávající prohlašuje, že jeho bankovní účet uvedený v této dohodě nebo ve faktuře je jeho účtem, který je

správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup v souladu s ust. § 96 zákona č. 235/2004 Sb. o

dani z přidané hodnoty, v platném znění, dále jen zákon o DPH. Prodávající je povinen uvádět ve faktuře pouze

účet, kterýje správcem daně zveřejněn v souladu se zákonem o DPH. Dojde-Ii během trvánítéto dohody ke změně

identifikace zveřejněného účtu, zavazuje se Prodávající bez zbytečného odkladu písemně informovat Kupujícího

o takové změně. Vzhledem k tomu, že dle ust. § 109 odst. 2 písm. c) zákona o DPH ručí příjemce zdanitelného

plnění za nezaplacenou daň z tohoto plnění, pokud je úplata za toto plnění poskytnuta zcela nebo zčásti

bezhotovostním převodem na jiný účet než účet poskytovatele zdanitelného plnění, který je správcem daně

zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup, provede Kupující úhradu ceny zboží pouze na účet, který je



11.

účtem zveřejněným ve smyslu ust. § 96 zékona o DPH. Pokud se kdykoliv ukáže, že účet Prodávajícího, na který

Prodávající požaduje provést úhradu ceny zboží, není zveřejněným účtem, není Kupující povinen úhradu ceny

zboží na takový účet provést; v takovém případě se nejedná () prodlení se zaplacením ceny zboží na straně

Kupujícího.

Ustanovení předešlého bodu se nevztahuje na neplátce DPH a na zahraniční subjekty, které nepodléhají

povinnosti registrace podle zákona o DPH.

VI. Záruční podmínky, odpovědnost za vady

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na jakost na dobu 24 měsíců ode dne převzetí zboží kupujícím.

Prodávající dále odpovídá za vady zbožíve smyslu ustanovení § 1916 a násl. Občanského zákoníku.

VII. Sankce

V případě prodlení prodávajícího s dodávkou zbožíje prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve

výši 0,5 % z celkové kupní ceny zboží sjednané v příslušné objednávce, s jejímž plněním je prodávající v prodlení,

za každý den prodlení.

V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží nebo dodávkou náhradního zbožíje kupující oprávněn

požadovat smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý den prodlení.

V případě, že dojde k porušení povinnosti prodávajícího, která zakládá nárok kupujícího k okamžitému odstoupení

od této rámcové dohody, je kupující bez ohledu na skutečnost, zda využije svého práva na odstoupení od této

rámcové dohody, oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve. výši 3.000 Kč za každý jednotlivý případ

porušení takové povinnosti.

V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavených a doručených faktur, je kupující povinen uhradit

prodávajícímu úrok z prodlení dle platného předpisu.

Uplatněním jakékoliv smluvní pokuty není nijak dotčeno právo na náhradu vzniklé škody a ušlý zisk v celém

rozsahu způsobené škody.

Sjednané sankce jsou splatné ve lhůtě 30 dnů od dne doručení vyúčtování sankce.

VIII. Doba trvání této Rámcové dohody

Tato rámcová dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi stranami a účinnosti dnem uveřejnění dohody

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Tato rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to bud'do 31. 8. 2023 (bez ohledu, zda došlo k vyčerpání celé

hodnoty rámcové dohody), nebo do okamžiku, kdy hodnota všech objednávek realizovaných v rámci této



rámcové dohody dosáhne hodnoty uvedené včl. ||. odst. 1. této rámcové dohody, dle toho, která skutečnost

nastane dříve.

Kupující má právo na okamžité odstoupení od dohody z důvodů uvedených v této rámcově dohodě pokud:

- prodávající bude déle než 30 dnů v prodlení s předáním zboží dle této rámcové dohody nebo objednávky nebo

nějakým jiným způsobem poruší tuto rámcovou dohodu nebo objednávku,

- prodávající bude opakovaně, tj. nejméně dvakrát déle než 30 dnů v prodlení s odstraněním vad zboží dle této

rámcové dohody,

- kvalita či jakost dodaného zboží od příslušného prodávajícího opakovaně, tj. nejméně třikrát, vykáže nižší než

smluvenou kvalitu či jakost,

— prodávající opakovaně, tj. nejméně dvakrát, poruší jinou svou povinnost dle této rámcové dohody nebo

objednávky.

Kupující má právo odstoupit od této rámcové dohody ijen od příslušné jednotlivé objednávky ve výše uvedených

případech. Odstoupeníje účinné od okamžiku, kdyje doručeno písemné prohlášeni kupujícího o odstoupení od

této rámcové dohody nebo příslušné jednotlivé objednávky příslušnému prodávajícímu.

Účinky zrušení této rámcové dohody nastanou ke dni jejího zrušení.

IX. Závěrečná ustanovení

Otázky touto dohodou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Dodavatel poskytne objednateli možnost uplatnění splnění povinnosti zaměstnávání osob se zdravotním

postižením, vydáním potvrzení o odebírání výrobku či služeb ve smyslu ustanovení § 81 odst. 2 písm. b) zákona č.

435/2004 Sb., o zaměstnanosti ve znění pozdějších předpisů, tzv. „náhradní plnění", zaměstnává-li na chráněných

pracovních místech osoby se zdravotním postižením, na něž je možné náhradní plnění uplatnit.

Náhradní plnění poskytne až do výše objemu plnění celého příslušného jednotlivého kalendářního roku či jeho

části, ato po dobu platnosti této dohody.

Prodávající bere na vědomí povinnosti kupujícího zveřejnit údaje uvedené v této dohodě v souladu se zákonem

č. 134/2016 Sb.,o zadávání veřejných zakázek, se zákonem č. 106/1999 Sb.,o svobodném přístupu k informacím„

ve znění pozdějších předpisů, se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv a jinými obecně závaznými normami,

a to způsobem, jenž vyplývá z uvedených předpisů čio němž rozhodne kupující.

Smluvní strany se zavazují udržovat vtajnosti a nezpřístupnit třetím osobám diskrétní informace —- zachovat

mlčenlivost -—jakjsou vymezeny níže:

' veškeré informace poskytnuté prodávajícímu ve smyslu ustanovení ši 218 zákona č. 134/2016 Sb.,o zadávání

veřejných zakázek,

' informace, na které se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti (např. osobní údaje, utajované

skutečnosti),

- obchodm’ tajemství prodávajícího či případně jiný údaj chráněný dle zvláštních právních předpisů

s odůvodněním takovéhoto zařazení, a to písemně před podpisem této dohody. Prodávající bere na vědomí,

že tento postup nelze uplatnit ve vztahu k výši skutečně uhrazené ceny za plnění této dohody a kseznamu

subdodavatelů prodávajícího a dále u informací, jejichž sdělení se vyžaduje ze zákona.

Registraci této dohody dle ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv provede na základě dohody

smluvních stran kupující, a to tak, aby potvrzení o provedení registrace dohody bylo zasláno oběma smluvním

stranám.



Případné spory obou smluvních stran budou řešeny přednostně dohodou. Nedojde-li kdohodě, buclou spory

řešeny příslušným soudem, nikoliv rozhodcem.

Přílohy: 1 položkový ceník

2 katalogová označení

Za prodávajícího: Za kupujícího

V Karviné a Hranicích V Ostravě, .......................

 

_ prof. RNDr. Václav Snášel, CSc.

jednatelka rektor

    e p ne mom



Položkový cenik - kancelářské potřeby 2021

 

plánovaný

Popis položky
pofet cena za

měrná měrných cenauměrnou počet měrných

bez bez

pro
ks

3 9
M spira'lový 70 listu || perforace pro odtržení ks

17 040,00

BIokAS spirálový, nerecyklovaný bezdřevý bílý papír, 50 listů linkovaný,

odtržení boční 4 děrování

Blok so listů
1 140,00

Blok A5 50 listů
ks

590.00

Karisbiok vložka lODIistúM
ks

130

Karis blok ' vložkaIDOIistůAS

854,00

do Karisbloku 100| ' linkované
ks

976,00 K-

do Karl's bl0kuA5 100mm linkované
ks

488,00

M 60 listů 464 465

7860,00

60 listů 564 565
ks

6 00

A3, Skládaný [naA4), linka nebo čtvereček, balení 192 nebo 200

' cena za bal.

knihaAA, linkovaná, nelinkovaná,100|istů šita vazbalamino,

Rs
12 800,00

 

bal. 5 082,00

ks
12 200,00

kniha A5, linkované, nelinkovaná, 100 listů Šita vazba lamino,

9 £320,00

kniha 100 listů šita vazba
1890,00

lnková obálka min,345x470mm vnitřní rozměr a 370x480 mm vnější

bílá ;

obálka mm. 300xd30mm vnitřnl rozměr a 320x440 mm vněišl

bílá s

obálka min. 220x340mm vnitřní rozměr a 240x350 mm vnější

bílá s

04 hnědá, 250x353 mm, samolepicí s krycí páskou s křížovým dnem,

H 120

obchodní M s křížovým dnem, neroztrlimitelna' s krycí páskou,

sličvliiknem

bublinková 0/14, vnitřnl rozměr 175x255 min, bílá, samolepicí s

4 000,00

3 000,00

2 000,00 Kč

5 800,00 Kč

21 600,00 Kč

350,00 Kč

Cti 229x324 mm samolepm blla lnerecyklovana), 1
16 000,00 Kč

C5162x229mm bílá
8 800

C(3114x162 mm bílá
8000,00 Kč

DLdlouhá 110x220 mm bílá
9000,00 Kč

DI. rílouha sokenkem v pravo 110x220 mm samolepici bila
2 400,00 Kč

ka dodej ková bílá B(i125x176mm, odtrha’vaci klopa « dodejka,

s i bez

dle správního řádu 85125x176mm, s vytrhiívacl

poučeni dleza'kona 500/2004 Sb., samopropis„ samolepicí, s

hem (Červený, modrý) i bez pruhu

21 000,00 Kč

17 800,00 Kč

pem, rychlesr:linnuci, pernamentní, světlostálý inkousl, kovový klip,

mechanismusvýsuvu náplně, gumový grip, stopa šíře 0,5 i0,7 , barva

né náplně modrá, stejný vzor i design u obou šířek hrotů a u všech

modifikaci 30 až 33

pero, rychlest hnouci, pernamentní, světlostálý inkoust, kovový klip,

mechanisrnusvýsuvu náplně, gumový grip, stopa šíře 0,5 l 0,7 , barva

náplně červená,stejný vzor i design u obou šířek hrotů a u všech

modifikaci 3D až33

58 200,00 Kč

15 520,00 Kč

pero, rychles( hnouci, pernamentnl, svétlostálý inkoust, kovový klip,

mecliaiiisrnuiivýsuvu náplně, gumovýgrip, stopa šíře 0,5 i0,7 , barva 7 750,00 KČ

náplně zelená a barva vyměnitelné náplně lialová, stejný vzori

ucbou šiřekhrotůau všech morlifikaci 303233

pero, rychleschnoucl, pernamentni, světlostálý inkoust, kovový klip,

mechanismurivýsuvu náplně, gumový grip, stopa ši ře 0,5 i 0,7 , bziiva

náplně černá, stejný vzor i design u obou šířek hrotů a u všech

modinkaci 30 3133,

gelové celoplastove' svvměnitelnou náplni, se stiskacím mechanismem,

0 mm černá.

7 760,00 Kč

18 216,00 Kč

kuličkové - mikrohrut s plastovým povrchem s modrou náplni, gumový

kovová špička, plastový klip, lirot 0,4mm, stiskaci mechanismus,
7 800,00 Kč

zabaivoiií

celokovové v barvěstilbrne
3 104 Kč

s modrou ruzné
7 Kč

s modrou a hrot 564,00 Kč

stiskacim se

- napsanýtext lze vymazat & znovu přepsat na tomtéž místě. Text

zahřátlm na 60 stupňů C, které vzniknetřeiiim ("gumovánl'll

zakončení rolleru na papíře, Znovu se objeví při teplotě nižšl než » 25 300,00 Kč

stupňů C. še podle barvy těla. Hrot 0,5 a 0,7, náplň modrá, stejný vzor a

obou šířek hrotů a u všech barevných modifikací položek 39-42.

 

movatelný se

- napsaný text lzevymazat a znuvu přepsat na tomtéž místě, Text

zahřátím na 60 stupiíů C, které vznikne třením ("gumovánl"l

zakončení rolleru na papíře. Znovu seobieví při teplotě nižšl než- 6 450,00 Kč

stupňů C, Píše podle barvy těla. Hrot 0,5 a 0,7, náplň červená, stejný vzor

obou šířek mom a u všech barevných modifikaci položek 39412.

 

příloha č. 1

 

cenam

počet měrných

SDPH

4 81

206 40

15

1 3 40

71 90

1 575 42

1 033

1 1

00

()()

420 00

121

ZS dl 00

94

3755

9 Kč

1 045 Mi Kč

Oi] Kč



stiskacim mechanismem nebo víčkem se

inkoustem — napsaný text lze vymazat a znovu přepsat na tomtéž místě. Text

zahřátím na 60 stupi'ii'i C, které vznikne třením ("gumován|")

plastového zakončení rolleru na papíře, Znovu se objeví při teplotě nižší než

15 stupňů (2. Píše podle barvy těla, Hrot 0,5 a 0,7, náplň zelená, stejný vzor

design obou šiřeklirotú a u všech barevných modifikací pOlOŽek39—42.

Gumovatelný mechanismem se rn

inkoustem - napsariýtext lze vymazat a znovu přepsat na tomtéž místě. Text

zneviditelníte zahřátím na 60 stupňů C, které vznikne třením ("gumova'ní"l

plastového zakončení iolieru na papíře, Znovu se objeví při teplotě nižší než

15 stupňů C. Píše podle barvy těla. Hrot 0,5 a 0,7, náplň černá, stejnývzor a

design obou šířek hrotů a u všech barevných modihkaci položek 3942

Kuličkové pero, náplň moiíra' stenkým mikrohrotem, ergonomickýtvar

stiskací mechanismus

ra', černá náplň pera, kompatibilní

položkami 30 až 33, stopa šíře 0,5 nebo 0,7 mm barvy mod rzí, černá,

a fialová

gu movatelného se inkoustem, stopa 0,5, různé

, kompatibilnls 34

do gumovatslného rolleru sespeciálnim inkoustem, kompatibilní s

barva hrot 7 :| 0

do gumovatelného rolleru se speciálním inkousem, kompatibilní s

40 barva hrot 7 a0

do gumovatelného roller" sespecíálnlm inkoustem, kompatibilní s

41, barva zelená, sv. modrá, růžová, fialová, oranžová, hrot 0,7 a

do gumovatelneho rollerii, kompatibilní : položkou 42, barva černá,

7

náhradnío balení12ks

náhradní 7 balení 12ks

plastove tělo s barevným klipem a pogumovanou dolní části,

mechanismus tu tuha a 7 různé

designově a vzorové shodná s položkou 30-33 (pro možnost

sady), kovovoplastovó tělo, vroubkovaná pogumovaná dolní část,

kl tuhaO “. stískaclm klí

užka s tvrdost č.1 č. č.3 balení 12 ks

užka spec sreíiéíninii puntíky zabraňující vruce,

lakované v tvrdostech

stolni daňový formát, 300 až 320mmx150 až 170mm,sdaňovými

dleaktua'lniho roku

stolni 210x1 57 dělení

diář A5, (lenní, adresné kalendárium, různé barvy [dle aktuálního

diář formát 79 až90mmx1793ž1 vazba

diář iorma'tAS vazba

pevný, celokovové tělovčetně madla, plastová podstava z

plastu v ban/é těla, okénka pro pohodlnývýběr a kontrolu

formátu, : povrchem v metalické barvě, kapacita 30 listů

protiskluzové dno, příložniks kontrastním potiskemjednotlivých

' v barvách í'ERLETOVĚ BÍLÁ, METAL. RÚŽOV, MODRÁ, TYRKYSOVÁ,

ORANŽOVÁ, ZELENÁ. Stejný design s položkou 176 pro možnost

sad.

celokový, 2 otvory, různé barvy, protiskluzovédno, kapacita min.

Iožiiik

celokovový, Z otvory, posuvný příložník, kapacita min. 65 listů max,

50 listů

4 min. 10 listů

A4 se3 ; různé matné

s otočným klipem umístěným ve středu levého okraje složky, pro

ukládání dokumentů, přední stranu desek lzeúplněotevřit, A4, pevný

30 ' různé

kartonovés A4 hladka Prior tkanice

kartonovés tkanicí se štítkem, A5, barevné sjetínostranně lakovanou

13

kartonové stkanicí se štítkem, M, barevnésíetlnostranně lakovanou

13

se 3 chlopněmi a gumičkou M, polypropylen, roztažitelný hřbet min.

různé

(psací podložka), M, 1 extra pevné lepenkys pevným kovovým

různé lamina

(psací podložka), M, z extrapevné lepenky s pevným kovovým

rúznií lamina

iia spisy/Vl 593 thlopněmí sgumičkou, PP, šíře hřbetu min. 25mm,

na spay/14,593 chlopněmi sgumičkou, PVC, šíře hřbetu min. 30mm,

PVCs setřonii

M PVC s se třemi

3 různé

bez různé

na doklady typu L, M, plast, min. 120 micronů, různé baivy, baleni

na doklady typu L, A4, plast, min. 80 micronů a max. 120 micronú,

baleni 100ks

obal M s rozšiřitel nou kapacitou 3D (215x305x25mm), závěsný, plast,

baleni 1 velmi silná folie

2 580,00

2 580,001‘

15 600,00

29 400,00

4 920,00

41 340,00

5 280,00

2 640,00

2 640,00

1 190,00

923

1 176,00

0 360,00 K-

234,00

12 960,00

36 000,00

17 250,00

14 040,00

6 5

3 032,00

24 030,00

4 026,00

1 972,00 Kč

1 00 Kč

3 210,00 KČ

1 110,00 KČ

Kč

940,00 Kč

12 650,00 Kč

19 460,00 Kč

2 050,00 Kč

3 020,00 Kč

7 290,00 Kč

9 438,00 Kč

13 Kč

13 900,00

22 400,00 Kč

3 Kč

11 976,00 Kč

14 664,00 Kč

6 010,00 Kč

312180

188 00

10

8 681 40

11

554 40

40

249

233 10Kč 134310

735 Kč 4235 lo

197 MlKč 113740Kč

Kč 15

Kč 23

Kč

Kč

Kč

1 98 98 Kč

Z 919 00 Kč

2 91 Kč

vl 704 Kč

Kč

14

17 74 44

727 0 



Euro - PP M ba|100 ks

Složka " různé PP A4 min. 50 bal looks

Euro obal A4 PP min. 1 s rozšířenou

zakládací B4 sboční F‘P baleni 10k5

Plastová obálka sdrukem A4, různé barvy,po|ypr0pylén, tloušťka min. 200

mic.

Plastová obálka s drukem A5, různé barvy, polypropylen, tloušťka mln.

mic.

Plastová obálka sdr ukem DL 225x125mm, polypropylen, tloušťka min.

mic,

Plastová obálka sdrukem » psaníčko A6, různé barvy, polypropylen,

min. 200 mic.

Přadač ' ll PP hřbet min. 25 více barev

Pořadač - stojan na časopisy, mix barev, praktický otvor pro snadné

hřbetu 7 různé

A4, Zkroužkový, lamlno, šíře hřbetu mm. 40 mm, kapacita 230

různé

A4, 4kroužkcvý, lamino, šíře hřbetu min. 40 mm, kapacita 230

celoplastovy' 2 kroužky, A4, šíře hřbetu 35 mm, hřbetní kapsa s

celoplastmy4 kroužky, A4, šíře hřbetu 35 mm, hřbetní kapsa s

různě

poloplastový, pákuvýA/l, šiře hřbetu 50 i 75 mm, kovové lišty,

Požadované barvy: BÍLÁ, ČERNÁ, ČERVENÁ, FIALOVÁ, TMMODRÁ,

MODRÁ, ČERVENÁ, ORANŽOVÁ, RÚŽOVÁ, ŠEDÁ, WRKYSOVÁ, ŽLUTÁ,

SVĚíLE ZELENÁ

celoplastový, pákový, M, šíře hřbetu 50mm, ochranné kovové

kroužek, hřbetní kapsa svyměnitelnýrn štítkem, různé barvy *

8 barav

celoplastový, pákový, A4, šíře hřbetu 75mm, ochranné kovové

kroužek,hřbetní kapsa s vyměnltelným štítkem, všechny barvy -

8 barev

mramor šíře křbetu 90mm

44 různé

M strana

hřbetní různé

M, polypropylenový, přední strana průhledná, nezávésný,

hřbetní různé

A4 ' různé

min. 240 různé

závěsný , A4 gramáž min. 240 g, barvy

PP na spisy, uzavrratelná, s přihrádkamr, organizace dokumentů do

ajetlné pevné přihrádky pro ukládání různých předmětů Čí

' 250 listů formátu/44 různé

páska čirá/transparentní s odvíječem, min,19mmx7,5m a max.

0 rn

páska oboustranná víceúčelová, pevná, m|n_15mmx 5m,

s

páska transparentní, 19mmx33m

tyčinka na všechny druhy papíru a korek, obsah 20 g. Hlad ká aplikace,

kvalita, nezanechává stopy. Dlouhá životnost - lepicí tyčinka

je glycerin pm jemne lepení, vysunovací mechanismus pro snadnou

kací, čistá a hladká aplikace, vzduchotěsný uzávěr pro dlouhou životnost

plo všechny tlruhy papíru, lepí trvale za 60 sek, neobsahuje

kyseliny, netoxická,ideá|ni pro použití doma, v kanceláři i ve

omyvatelné, lehce vypratelné

gelovévtnřinové lo 3 x 1g;ideálnipr0

nestéká, gels pomalým stupněm tuhnutí, Samopropichovací víčko,

bílé disperzní, univerzální, s rychlouzávěrem pro snadné nanášení a

na ruční ' min,

balící

s min.8mrnx10m

guma. Oboustranné lepící bílá guma - předsekané polštářky, min.

stolni s velkým pololíovatelným 12ti mlstným displejem,

solární článek se záložní baterií

sdatem s kulatou textovou

prů měr min. 32 mm, pořadí den/měsic/rok Součásti strojku je

krytka, Standardní barva otisku: černá.

kovovél balení 12ks

kovové3 balení 12 ks

PVC A4 20 ' imitace kůže

poštyA4, šitá, min. 100 ',

'a ' měkká min. 32 listů

šíře 4 mm délka min.8

~ špalíček v plastové krabičce s náplní bílých volných lístků, rozměry

90x90x90mm

90x90x90mm

12x12>1 ' barevv ba|.12ks

10 80ažSSmmx9aŽ9

59 000,00

3 684,00

6 000,00!

8 550,00k

3 760,00

2 340,00

990,00

344,00

6 075,00

870,00

3 830,00

4 060,00 K.

5 230,00 K.

8470,00

69 300,00

40 950,00

25 200,00

Kč

21

5 400,00 Kč

5 200,00 Kč

1 720,00 Kč

4 600,00 Kč

37 000,00 Kč

4 572,00 Kč

2 620,00 Kč

7 098,00 Kč

8 208,00 Kč

5 904,00

4416,00

3 144,00

9 024,00

16 992,00

870,00 Kč

11 900,00 Kč

3 260,00 Kč

1044,00 Kč

1392,00 Kč

a 31

5 730,00 Kč

4 480,00 Kč

10 Kč

11 310,00 Kč

4 200,00 Kč

2 000,00 Kč

2 120,00

449 40

11

18 70 Kč

2499 Kč

1384 60 Kč

219 Kč

29 ?. Kč

1745 [) Kč

8421

4457

7260

10345

4 549 60

2 831 40

1197

41

30 49

5 I0

7. 589 40

55

3804

10 919

20560

1 052 7D

14 399

3 944

1 263

1 684

10 055

6993

5420

12990

13 685 10

5082

24 00

2565 



KřidaškolnílOOks 12x12x100 cena za bal.

na ' 24 různé

Motouz

Motauz 60m

Motouz

Magnetická houba s vyměnitelnýrn fllcem v plastovém úchytu, rozměr

150x5 tvar kvádru

Náhradní filc k magnetické houbě, baleni 10ks, kompatibilní s položkou

č.134

min. 160mm, max. 180mm

Nůžky kancelářské, ergonomický úchop,pogumované očko úchytu, min. 1

mm max. 180 mm

mmmax. 230mm

lakshoub=čkou 20 ml

ořezávátko s ' nádobkou a 2

s ' břitem a

pastelky šestrhranné, dřevěné, lakovaný povrch vodstínu barvy, 24

3mm

ve 24 tvar

vodové, 12 , plastovým obal, průměr 22,5 mm.

10 otlstinu 10 ml

na bílé tabule, stiratelný za sucha, šíře stopy min,1,8 mm a max.

4 různé cena za 1ks

na CD, D‘ID, šíře stopy min. 0,9 mm a max. 1,3 mm, 4 různé

za ks

p(ermanenni sllný ; kulatým hrotem o šíři 2,5mm , vhodný na

nepóréznit h rnatnnálú, jako io sklo, plasty, cd, dvd, kov, odolný vůčl

ado 100 ' Různé cenaza ks

na folie, sklo, plasty, permanentní ink. odolný proti vodě a

' 1 4 ruzné cena za ks

popisovačů na papír, zejména na Fll se nepropíjí

bez zápachu, šíře stopy min.1,5 mm a max. 3 mm, sada 4 barev

popisovačů na , permanentní Ink. na ba'zl, stopa

14 mm, sada: drůrnébarvvvjednom obalu

popisovačů permanentní, bez zápachu, šíře stopy min. 2 mm a max. 5

sadzla barev

na šíře 1mm< sada4 ' barev

se systémem volného inkoustu, klínový hrot, stopa 14mm, 4

cena za 1ks

5 16 cm

i inkoust

mazacívtužce tělo-různé

na korkové tvar mix barev balení 100 ks

barva pro stamonarnáčecí razítka, objem min. 25 ml. a max, 27 ml,

červena

růrné

A4 2x5

vícebarevný pro kroužkové pořadače, formát 105x240 mm, 1

balení 1 mint! různé

bílé 105x35mm balani 100 ' 16 etiket na archu

bllé 60x34 balanl 100 21 etiket na archu

bílé balaní 100 57etíketnaarchu

bílé 105x4 balení 100 ' 14 etiket na archu

bílé 210x297 100 archú=100 cena za bal.

bloček 75x75 4 100 listů

bloček ve tvaru kostkyv neonových barvách, rozměry min.

75mmamax 76x7 min.400listkúamaxÁSOllstkú

bloček, rozměry rnin. 38x50 mm a max. 38x5 1mm, balení 4x50

různé neonové-

Iinkovaný bloček, různé pastelové barvy,rozměrv 150x100mm,

100 listů

samolepicí papírové, neonové papírovéindexačnl popisovatelné

17 . VbaleníleOO rozměr 15x5 rnrn

záložky neonové, plastové s PEs pravítkem, 12x45mm, 8 barevx

173 lístků

lepící pásky stolní s vestavěnýmjádrem pro upevnění pásek do šíře

19 mm a návinu 33 m, kovový nůž, pevná konstrukce, protlskluzova'

celokovová, protiskluzové dno, výkon mín.30 listů, hloubka

min. různé na d

celokovová , na 100ks spojovačú 24/6, nebo na 140k5 spojovačú

šešívaci DlT technologie, rameno kov/plast, protizkluzovédno,

min.30 listů (BOH/m7), otevřené, uzavřené i nástěnkové sešlváníi,

vyndávač drátků, metalická barva povrchu. v barvách

BÍLÁ, METAL. núžov, MODRÁ, TYRKYSDVÁ, FIALDVÁORANŽOVÁ,

Stejný design s položkou 61 pro možnost kompletace sad, Skrytý

spon integrovaný do podstavce. LOŽISKOVÝ NAPÍNACÍ

posunu spojovačů. Součástí balení je startovací sada

celokovová, protiskluzové dno, výkon min. 20 listů, různé barvy,

vkládání nun 55 na 1

velkokapacitní , kovová, svýkonem do 180 listů, s otočnou

uzavřené i otevřené sešívání

do sešívaček 2 balení 1000 Ks

do sešivaček baleni ZODDks

bal.

bal. (sada)

bal.

ks

2 760,00

Z

6 00

1 11

6 656,00

9 340,00

9 800,00lt

7 665 k

3 762,00

4 770,00

1

Z

9 336,00

36 000,00

1 450,00

2

19 200,00

1 480,00 Kv

720,00

740,00

3 660,00

3 900,00

3 920,00 Kč

12 720,00 Kč

740,00 Kč

1 0 Kč

250,00

990,00 Kč

Kč

2 201,00 Kč

920,00 Kč

544,00 Kč

296,00 Kč

1

7 250,00 Kč

9 010,00 Kč

9 01 Kč

9 010,00 Kč

9 010,00 Kč

9 010,00 Kč

10 824,00 Kč

17 030,00 Kč

6 816,00 Kč

13 440,00 Kč

1 100,00 Kč

6 520,00 Kč

908,00 Kč

4 260,00 Kč

46 500,00 Kč

1 912,00 Kč

2694,00 Kč

640,00

5 Kč

5

457

1

233 0

1 397 76

1 96] 40

2058

1609

565 74 Kč

40 Kč

Kč

3 339

2637

7

1 314

8053 7

11301 40

118 00

9274

455 02

56

Z

3

6

265

313

259 74

774 40 



do sešívaček 1 balení 1000 Ks

tio sešívaček 7 balení1000ks

kancelářské 28 balení looks

kancelářské 32 balení 1 lakované

kancelářské 33 baleni 100ks

kancelářské SO balení looks

kancelářské 75 baleni looks

Stojan na psací potřeby válec, drátěný, průměr Bcrn, výška 9,5cm, barva

stříbrná

na 11
barva stříbrná

Stolní organizér ; pillhra'dkamí drátěný, na kancelářské potřeby (min. na

barva stříbrná

kancelářské světši perleť. barevnou hlavičkou, kalené, sada 100

za bal,

balící ' 70x1 10archuv

18m s kovovou vodicí

rámučeka
zvětšení 5x

rámeček a ' zvětšení 5x

jednostranná tabulev dřevěném rámu, velikost 60x90cm se sadou

na loď

roztok na tabule a flipcharty na bázi růžového terpénu 5

,Bezalkoholua Obsah 250 ml

čisticí na monitory, s

bezalkoholu v balení lODks

se stlačeným vzduchem k vyfouknutí prachu a nečistot z těžko

míst kancelářského 400 ml.

archivační s přepravnlkem, sada 50ksarchivačnich plastových spon

kovového přípravku pro přesun naderovaných dokumentů na bodce

Archív-box 3:30x260x110, archivni válcované lepenka, gramáž min.

20 000 konstrukcesezesílenim ' NEvlnita'

skupinový—box 400x335x265, vlnitá lepenka, Zpevněná konstrukce

20 zesílením boků

papiru-kotoučová: řezu 320 mrn,kapaclta min 6 705

rozměr440 >: 211 min, možnost výměny kotouče

hůlková vazba, násuvný hřbet pro rychlovalbu, 3mm (1-30 listů),

disk s kapamtou 16 GB, min. rychl. zápisu 7 a max. rých,

10MB/s, min, rycIiI. čtení 22 MB/sa max. rych. člení 25 MB/s,

min, s()SWindows 7, 8 nebo XP; Vista, 7; MacOS; Linux, USB

, celokovové provedené bez pohyblivých mechanických součástí,

min. 39mm x12,3rnm x 4,5mm.

Flash disk s kapacitu 32GB, čímž se hodí plo přenášení větších souborů,

.kancelářských nebo školních dokumentů či mp3 hudbya větších

' Je vybaven rozhraním USB 2.0, které zvládá maximální

aŽ480

stroj vhodný pro malou kancelář (Skartujespony, kreditní karty a

disky), skartujev příčném řezu, kapacita řezání až 11 listů papírů [80

hmotnost do ]0 kg, hlučnost do 70 db, odpadová nádoba min 19I,

star motoru

stroj vhodný pro malou kancelář (skartule spony, kreditní karty a

disky), skartule v podélném řezu, kapacita řezání více než 15 listů

(80 g/m‘), hmotnost do 20 kg, hlučnost do 60 db, odpadové nádoba

28| star motoru

pro formátu M, ie max, 2x125

manuální, plastové hřbety, kapacitavázání min.145 listů, kapacita

min. 10 listů

pro kroužkovou vazbu, velikost 8, různé barvy, bal 100ks, barvy černá,

modrá

pro kroužkovou vazbu, velikost 12, různé barvy, bal looks, barva

modrá

pro kroužkovou vazbu, velikost 16, ru‘zné barvy, ba1100ks, brarva

modrá

přední pro kroužkovou vazbu dokumentů člra'M, min. 150 mlkronů,

vbalení

zadní pro vazbu M s iinltacl kůže

dřeva, různéharvy, min. 250 g/m’), 100 ksv bal.

folie - kapsa A4, univerzální, čiré, min. tloušt'ka 80 mic., max,

125 bal, 100 ks

padkový koš » koš malý, 280 mm, pruměr 260

barva černá a stříbrná

cena

480,00

888,00

520,00)I

1 1 ii

560,00

1 520,00

1 515,00

3 905,00

815,00

5 840,00

552,00

1 00

l 3

392,00

390,00 K.

4 143,00

3 890,00

5 925,00

2 712,00

990,00

6 180,00 Kč

5 140,00 Kč

1 625,00 Kč

260,00 Kč

5 000,00 Kč

7 500,00 Kč

24 150,00 Kč

29 990,00 Kč

13 752,00 Kč

17 878,00 Kč

2 340,00 Kč

3 705,00 Kč

5 720,00 Kč

8 010,00 Kč

9 190,00 Kč

1834,00 Kč

3 440,00 Kč

207

l 297

1079 40

34

G 297 Kč

2894 22 Kč

37 Kč

49 40 Kč

Kč

Kč

OKČ

1 929 Kč

385 14 Kč

40 Kč

:

1 074 48

£29.20

1 379.40

677 60

1 20

1 833 15

16

21 63?

2 03140105

4483 Kč

692

969 10

11 119

2219 4 Kč

4 162 40 



Katalogová označení » kancelářské potřeby 2019

přllnhač. 2

 

číslo položky
Popis položky

stávající dodávaný materlál

(pro upřesnění technických
strana v katalogu dodavatele

katalogové číslo (označení) v

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
  

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

parametrů dodávaného zboží)
katalogu dodavatele

1 BlokAd sprrálový70l|stů čistý, perforacepro odtržení
_ ,stranky, boční spirála, 4 děrování

COLLEGE BLOK httgsýčwwwaslraoffice.cz[00501172g 005011720

2 Blok All spirálový 70 listů linkovaný, perforace pro orltrženl O _stránky,bočni spirála,4 děrování
C LLEGE BLOK https.“wthastmofňce.1:1(00501150; 005011402

Blok A5 spirálový, nerecyklovaný bezdřevý bílý papír, 50 Ilstů

3 linkovaný, perforace pro odtrženl stránky, boční spIrála, ll l'UROBLOK httgslawwvgpigaollice.r:l(005041409_ 005041400děrování

4 Blok lepenýAll, linkovaný, 50 listů
EKO httpsuwwvbastraollice.cz(004545402 0045454025 Blok lepený A5, linkovaný, 50 listů
EKO httgszawwvhastraoHicon/004555401 004555401G Karís blokplastikový, vložka 100 listů A4,linka, pevné P

_
neprůhlednédesky LASTIK Maamaa-nz 005110300 005110800

„] Karisblokplaslikový, vložka 100listů A5,Iinka, pevné P

neprůhlednédesky LASTIK htt s wwwággaořlice—ULOOEIZOEOQ 005120600

8 Vložky do Karla bloku A4, 100 listů, linkované
htt s: www_.a moffíce.c7(0990005012 099000500Si Vložky do Kan“; bloku AS,1001ístů,línkované
httpszawwwáaíaoffice.c7[09900065l1 099000650

073146002
. . 1 , . . _ . ht! s: www.astrnolflceczzon14600207

10 Sešit A4, 60 llstu 460, 464, 465, hi] bezdřev
UEZDŘIVY

—— "—V V
31464020/;Q_46501 073146402

_—
073146501

073156001
.„ . , , . ,

. htt s: www_astraclfíce.c1[07315600107
11 55114360 Ilscusso,564,565, bil bezdrev BEZDŘEW 41/— "—Y Y

3156401075] 6502 073156401
__"

073156502„ PapirAíl, skládanýlnaAM, l|nka nebo čtvereček, baleni192
https:[[wwwůqeraolflcecngSODBU1031312 050080103nebo 200dvoul|stu,cena za bal.
0080201

050080201
13 Záznamní kniha A4, linkované, nellnkovaná, 100 listů šita

htt s: wwv_v._g:_st_raoffice.0410001020019 100010200
vazba lamino, pevné dosky

0010100
100010100

14 Záznamní kniha AS, linkované, nelinkovaná, 100 listů šita
httos:!(wwggstrnofňceczg1000117“ng 100011700

vazba|amlno,pevnédesky
0011602

100011602
r Záznamnl knihaAG, linkované, 100 listů šita vazba lamino,1.1

MtQs:([www.astranffice.cz 1000 2600 100012600
pevnédesky

“

Bublinková obálka m1n.345x470mm vnitřní rozměr a

5 . , v __LLx ‘___;zl_021_ I
1 370x480 mm vnem rozměr, l'JIlá samoleprcr skrycl páskou

h" 5 wwx _a_straof0c1 [ 0479 03‘ 017902103

bl' á ' ' . 00 O 't' [ ě
17 a" '"kov “"“ÍÍÍN" 3, “43 """ V'" ,"Í "J"“ r? hu9s:[(WW\0,_a;traoInce.c77047901704 047901704320x440 rnrn vnejsl rozmer, bllá samoleplcl s krycl paskou

bl‘ , ' k ' . O O I!~ ' ě
18 8” '"k‘wa Obal .? ',"m 2? Kač, mm V" ."." mm. ka httgs:[[www._a_straollice.c7[047901300 047901300240x350 mm vnefil rozmer, blla SamOlEpICl s krycl paskou

T'k 4h"', 353 ,. l"l< "k
_ .

19 ?i al.; neda 250x mm: s1mo eplcl s chl pas (111 s
hnos:“wwwastraollíce.cz(047151100 047151700

kruovym dnem, mm 120 g/m
“*

Taška obchodnl B4 : křížovým dnem, neroztrhnutelná s krycí
_20 , ,. ,

!|: .t .[0715 00 075 O
paskou,250x353rnm,hneda,sPEvlaknem (130g/m1)

LES—MLÉŽM 4 11 4 ] 110

'I 1 ' ' 175 55 lll',
21 Oba ka b_u'Í'mkwa 9/14’ V""řnl rozmer X2 "'"“ ) a hItgs’[[www.a_straoffice.cl(047900204 047900204samolep—ml s krycl paskou

0 km 293 I "b'lá kl van’,
22 bál a 2 x 24 "immo Ep'c' ' ("New o 3’ hngs:[[wwvt.a§traofflce.cz[047456030 047455030lOOfl/m2

_

Ob C I ' 'b'l' k á
23 á'ka S 162”” mmsanw ”'0 ”("ch leva" L hugsflwwwanraufficexzzouss3401 04755340180g/m1

bál 6 1 ' ' ll' kl á ,
24 0 ke C6 114111 7 """ “malem“ b a ("yew ova" ) hltgs:(lwww.a_s_tranl0ce.cz[047603002 047603002

ang/m1
_

O ‘ ’ 0 l ' ' bll'
25 hal“ DLd'o'fl'an x220 ""“Samo Ep'c' a httgs:([www.a.slraofficeLgloa7303101 047303101(nerecyklovana), BOg/mz

——

'l ' ' 0 220 I ' l
26 9b? “' DLd'ou'msoke'ikenlvp'avo 11 x mmsam" Ep'c hztgs:((www.g._uaofrice,czro47304002 047304002bila [nerecyklovanál, BOg/m

_

Obálka dodejkova' bílá BG 125x176mm, odtrhávacl klopa—

27 dodejka, samopropisovací, samolepicí, eko, : pruhem
httgsrdwwwšgtranllice.cz/047861xx0 047851"0

(červený, modrý) | bez pruhu

Obálka doručenka (lie správního řádu BG 125x176mm, s

vytrhávaci doručenkou, poučeni dle zákona 500/2004 Sb.,
_28 , . , .

httosza ww.astra0fflc .cz 0478612xx 0478612"
samopmpis., samolepiu, 5 pruhem (cerveny, modry) | bez

W ___e_/___

pruhu

Gelové pero, rychleschnoucl, pernamentnl, světlostálý

. ; . . „ . . , l .,
,

'“km's‘f “Ím“ kl'"j,f"5kac_' '“"han'smuwy5_uvu 'Íap, " „ ltttgs:[[www.aslraol'ňce.cz(0£>50382xx050 0550332"0529 gumovygrip,stopasrreo,510,7, barvavyměmtelnenaplne I, '" —— ", , . _ ,
350382xx07

0550382"07modra, stejny vzor I design u obou šířek hrotu au všech

barevných modifikaci položek 30 až 33

Gelové pero, rvcltleschnoucl, pernamentní, světlostálý

inkoust, kovový klip, stIskacl rnecltanismusvýsuvu náplně,
_. . „ . , _ . . ALL—r4 If . 05'0332 ogg answer—05

30 gumovygrlp, stopa Sue 0,5 I 0,7 , barva vyměnítelne naplne Pentel BLN71, ENERGEL “ s _ WWW uS W‘J—L J _. . . . . . ... .
550387Xx07 0550382‘ 07

cervena,stemy v/„orl design u obou slrek hrotu a u všech "—

barevných modrllkací položek 30 až 33

Gelové pero, rýchlesclínoucí, pernamentní, světlostálý

inkoust, kovový klip, strskaci mechanlsmusvýsuvu náplně,

31 gumový gl íp, stopa-šíře 0,3 i 0,7 , l>arva vyměnitelné náplně Pentel BLN77, ENERGEL https:((www.astraolnce4c110550382xx0 sg 0550382"0$
zelenaa barva vymennelne naplno fialova, stejny vzorrdeslgn 550382xx07 0550382"07
u obou šířek hrotů a u všech barevných modifikaci položek 30

až 33

Gelové pero, rýchlescltnoucl, pernamentní, světlostálý

. 1 . . . . , á ě,
.

32 inkoust, kovov(y k“pjftlěkzqénjctamlmus 25.12? :npé'nl ě P tel BLN77 ENERGEL hngs:((www.as_l_raoflice.cz(0550382704052 0550382“05
gumovygr|p,s opasrre , I , ,“arv vym I n p n en , ‘550382xx07

o550332"07Černá, ste) ný vzori design u obou sIrek hrotů a u všech barevných modillkacl položek 30 až 33.      



 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Pero gelové celoplastové svyměnitelnou náplní, se stiskaclm
055003200

33 mechanismem, gumový grip, náplň 0,5mm modrá, zelená, https:“wwggastraofíice,cz(0550032:(_:<_ 055003210

Červená, černá.
055003220

055003250

Pero kuličkové- mikrohrot s plastovým povrchem s modrou

34 náplni,gumový grip, kovová špička, plastový klip, hrot
https:([wv_4_w.aslrauffice 04064001500 064001500

0,4mm, stiskaci mechanismus, metalické zabarvenl

35 Pero kuličkovéčtyřbarevné, celokovové tělo, v barvě stříbrné htt s: wtvaastraoftigrzgoew104410 064010400

, . 064005101
36 Pero kuličkové s modrou náplní, celokovové tělo, různé barvy OIRA mmv‘v‘flmn hledani? “42113 06400 05

0640051 51

064005106

37 Kuličkové pero, lehké, tenké, plastové s modrou náplní a

klipem, hrot 0'5
httpsičwxg _aitraofňce,cz(0640021(l_q 064002100

Gumovatelný roller stískacím mechanismem neho víčkem se

speciálním inkoLIstem - napsaný text lze vymazat a znovu

přepsat na tomtéž místě. Text zneviditelnlte zahřátím na 60

38 stupňů C, kteréwnikne třením ["gumování") plastového '| . _ , _ _

' zakončení rolieru na papíře, Znovu se objeví při teplotě nižší PI 01 anmn Ball Clicker WEJ—“wu 0550081fo 055008163

než-15 stupňů C. Píše podle barvy těla. Hrot 0,5 a 0,7, náplň

modrá, steiný vzor a dDSIgn obou šířek hrotů a u všech

barevných modifikaci položek 3942.

Gumovatelný roller stiskacim mechanismem nebo víčkem se

speciálním inkoustem - napsaný text lze vymazat a znovu

přepsat na tomtéž místě, Text zneviilitelníte zahřátím na 60

39 stupňů C, které vznikne třením ("gumova'ni") plastového P'l t F 'X' I! II CI‘ k h . ff

zakončení rolieru na papíře. Znovu se objeví při teplotě nižší Io u Ion a Ic " Malia—“294%" 055008165“ 055008162

než-15 stupňů C. Píše podle barvy těla. Hrot 0,5 aU,7, náplň

červená, stejný vzor a deSign obou šířek hroti'i a u všech

barevných modifikací položek 39-42.

Giimovatelný roller stiskacím mechanismem nebo víčkem se

speciálním inkoustem -napsaný text Izevvmazat a znovu
055008 4

přepsat na tomtéž místě. Text zneviditelnlte zahřátím na 60
IG

stupňů C, kterévznikne třením (“gumovánl“) plastového 05500815540 _ , ,_ _. , Pilot FriXion Ball clicker h"QSZMWWMLQSÍriltlffICELZZOSSUOBIEX (155008166
zakonceni rolleru na papire. Znovu seobjevi pri teplotě nižší _ —— "*

„ ., .. . , . 055008157
nez ~15 stupnu C. Pise podle barvy tela. Hrot 0,5 a 0,7, napln

A . „. . , 055008168
zelená, stejny vzor a design obou Sirek hrotu a u vsech

barevných modifikaci položek 3942.

Gumovatelný roller stiskacím mechanismem nebo víčkem se

speciálním inkoustem » napsaný text lze vymazat a znovu

přepsat na tomtéž místě. Text znevuditelnlte zahřátím na 60

stupňů C, které vznikne třením ("gumováníl') plastového _ _ _
41 _ „ ,“, PI tF X " ”Cl k hug JZ . “' .í 055008 6 055008 6

zakončení rolleru na papíře. Znovu se objeví při teplote anSI no n |O" a IC Er s WWW“ ___—aoIre [ z 1 : 1 1

než -15 stupňů C. Píše podle barvy těla. Hrot 0,5 30,7, náplň

černá, stejný vzor a design obou šířek hrotů a u všech

baievných modifikaci položek 39—42.

Kuličkové pero, náplň modrá s tenkým mikrohrotem, _
42 , . , _ FRIXION 0E , 064 httg ja 1. t' H‘ .‘ (064001520 06400 20

ergonomicky tvartěla, stlskaci mechanismus 2 ,I 2 s wwv__a_—siao ILG Ll " 15

045120201

045120202

M d ' červerá l ' f'alová černá náplň do gelového pera 0451202030 ra, I , ze ena, l , ,

_ http :(( .Astlaoff e, "!(04512020x045 045 [20291
43 kompahbilniwoloikaml 30 až33,stopa šire0,5 nebo 0,7 s WWW" IC L ‘—

b d ’ čer a čevená zelená a fialová LM 045 [20292mm aivyrrio ra, n , ,
045120290

045l20293

045120288

N‘ Iň | vatelného rollnru ses eciálnlm inkoustem 045 ”2500CI „

44 tap ězguf" 'b kom atlbilníps oložkou 34 [modri—á PHO! FnXIon _ náplň pro MLÉWMMÉ 045 [225205 0 n arv , ,
_ pa 'í ' I .20: I" “ p gumovatelriy roller 0451225 045122510
cerven: , 1e ena, um __ 045122530

" 'l c'ál"k , ‘FX - |“45 Napln do gumovatelne \o rolleru se spe |, mm in oustem Pilot ri ion náp n pio htt &: WWW.;LNSOÝÝÍCEJIZ 045025009} 045025000

kompatibilnispoiozkou 39, barva modra, hrot 0,7aO,S gumovatelny roller _ __—

,_ , "liik I . 'X'-’l'
4G Napln do gumovatelneho roileru se specia'n rn n ousem Pilot Fri ion nap n pro htt 5_ www &straofňcerz 0450253“- 045025310

kompatibilni :.položkou 40, barva červena, hrot 0,7 a0,5 gumovatelny roller “*

045025330

Náplň do gumovatelného rolleru sespecia'liiím inkoustem, _ . . . 045025370

, . . , . .. , PHotFnXion—naplnpio

47 kompatibuni z.polozkou 41, barva zelena, sv. modra, ruzova, um vatrlr , roller Wgflaofficex: 0450 53ng 045025340

U '

fialová, oranžová, hrot 0,7 a 0,5 g ‘Y 045025350

045025380

Náplň do giimovatelného rollzaiu kompatibilní s položkou 42, Pilot FriXion - náplň pio
48 ' hugzu d ! WC.“ 0450253 K 045025320

barva černá, hrot 0,7 gumuvatelný roller s wwvr_3£a__o___ecz X '

090030399

Pilot FriXion -náp|ň pro htt s: www.astraofíice.t4053003039909 090030200
'k ' i '0 '12k HB,B,H,F , """ '—49 M' “7th "am“ "' '5 "'"“ balm $( ) gumnvatE-lriý roller noaozoooaryaeooosooaosoo 090030900

090030800

50 Mikrotuhy náhradní 0,7 mm, balení12ks(HB) KOH-I—NOOR https:/lwwvuistranffice.czl090031100 090031100

Mikrotužka plastové tělo s barevným klipem a pogumovanou

' h“ 5: W .; t "ice.t 1109100010009 091000100

51 dolníčásti, kovovýmechanismiis pro posuntuhy, tuha 0,5a KDH-I-NODR MI 's rao _
_ , 1004310 091004310

0,7, pryž, ruzne barvy _—

Mikrotužka, designově a vzorově shodná s položkou 3033

(pro možnost tvorby sady), kovovoplastové těio, vroubkovaně ,

SZ , _ , _ Peiitel BLN77, ENERGEL httpsrawwwastraoíf ce.(z(091014503 091014500

pogumovaná dolni část, kovovy klip tuha 0,5mm, kryta pryz | '

stiskacím kovovým krytem, kovový klip

092003600
httpsawww:straoffíce.cz 09200360009

53 Tužka grafitova'i s pryží, tvrdost Č.1, č.2, č,3, balení 12 ks MAPED, K()H»I-NOOR (' '- 092003510  2003610092003020  092003620
  



 

Tužka spec. grantová, sreliéfními puntíky zabraňujlcí klouzání

 

 

092021000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

htt s: www.astraofňce czthledani?guer : 092021100
54 .. . . , FaberC tell ' 2001 —E—1/——— ——y—

vruce,tr|hranna,lakovanétělo,vruznychtvrdostech
as grip 092021

092021200

09202130055 Kalendář stolní daňový formát, 300 až 320mmx150 až

170mm,sdaňovýmltermínydle aktuálního roku
MÉMC 0182 5 1- 015285“

018285C7
I, Kalendář stolni (obrázkový), 210x150mm, 57 stran, týdení

httgszawwwastraomce cz kHztccrrSYrGGG 01328505
56 _ ,

_—'“L——'— 018205D7

sloupkové delenl

chrcfvvr

OIBZBSDB

01825553

S7 Koženkovy'díríř A5, denni, adresne' kalendárium, různé barvy
https:[[wvgglastg'aoílice.cz(00702190000 “07021900(dle aktuálního roku), pevne'desky
702200000 122200 007022000

""
007022200Měsíční diář, formát 79 až 90mm x179 až 190mm, vaxba58 šitá,PVC

https:[(wwx\7_astraolf|ce.czč007ZBMBt_ 007ZBM01

59 Týdenní d|ář, formát/Už ,šitá vazba
httgs:[[ww1Lastraoffice.c_2/0072BTO7 007ZBTO7

Děrovač pevný, celokovové tělovčetně madla, plastová

podstava z měkčeného plastu v barvě těla, okénko pro

006100330
pohodlný výběr a kontrolu zvoleného formátu, s povrchem v

006100340
„ , _ . . . .

, 006100320

metahcke barve kapacita 30 Ilstu (BOg/m’) protiskluzove
ht! 5' www traofňce r1 hledam? (|> =

60 , , „ ) 0 .a ___. . . ( g _Liy—
dno, příložnik s kontragtním potiskemjednotllvých formátů, LeltzWOW NJ)“ 5008 0061003

006100340v barvách PERLE'Í'OVĚ MA, METAL, RÚŽOV, MODRÁ,
006100310TYRKYSOVÁ, FIALOVÁ ORANŽOVÁ, ZELENÁ. Stejný design 5
005100350

položkou 176 pro možnost kompletace sad,

006100370

Děrovač celokový 2 otvory různé barvy protiskluzovédno
61 , , , ,

. , . -
kapacitamin, 40listi'l, posuvný pilložník

httgs.aivwwáistnoffice.cziOOGOOSOO2 006005000

Děrovač celokovový 2 otvory posuvný přiložnlk kapacita
62 , , ,

. ,min. 65 lístú max.150I|stú
https.((www.astraofflceLzZDOGDOdSOQ 006004500

Děrovač celok)vov',d otvor , )osuvn' říložnik, ka acita
53 min 1011501 4 y Y [ yp p

httgs'zgwww.astraoífice.c2(006051000 006051000

Desk Aílse3 klo aml, reš an 350 m',s umičkou, různé64 haw: matné " " p ( / ) g
hugs'[1www._astraofficc.cz[02402079.1 024020792

Desky s otočným klipem umístěným ve středu levého okraje

I'k d'kln'dk ',"d't d
65 s “, y' "fo $"“, "e“ “mf ° memu, WE "_' SÍNĚ" “ek hflgszflwww.nstr.3o"ice.cz(026022000 026022000

lze uplne otevilt, A4, pevny plast, kapaCIta 30 listu, ruzné
"

barvy

D k; 'tk ' A4||dk'| kP'r,k é
66 ušita "mmm s we" ’ 'a a we" a "0 epmv LEITZ COLOR CLIP httgs'awwwšgiraoffncecz 028100500 028100500

028059415
Desky kartonové s tkanrci se štítkem, A5, barevné s

Štítek/"emo VŠB dolepowín
67 _

Mtg $a .: t ' ff . 510; 059415 , _
lednosrranně lakovanou lepenkou, 1320gr/m,

S WWW 15 ran Ice C 8 ' zakazkove dleobjednnne'ho

zadán/„

028050200., ' ' - b '
't k » d

68 0esky karton'oxe stkarucl se stltkem,>A4, arevnes
htt s: www.astraomcerI 028050200 Št! e „pro VŠB olepovan

Jednostranne linkovanuu lepenkou, 1320gr/m,
" ' mkazkaverl/eob/erlnnnehn

zado'nl',

l ' ' 'čk A4 | ,
651 Bežky,“ 3 C,“ ?pnem' a gu'm „o" '"D'yp'opy 9" hueszawww a_straolfico.cz[024022301 024022301

roztažltelnyhrllet|n|n.3cm,ruznébarvy
_—

Dvoudeska (psací podložka) A4, zextra pevné lepenky s
_ _

70 ' „ ,
hlt : . t ll .. (078003510 0/800 10

pevným kovovým klipem nahoře, ruzne barvylamma
MMB; rao “:p CI 35

. d " t el k
71 lcdnádESka “’3‘“ ”"3 'DZka)’ A'Í' 19.x '?"ev" Epe" Vs hngs:awwwasuaofriceuzoz3004100 023004100pevnym kovovym klipem nahore, ruznebarvy lamina

_

' | ' ' "k PP i'b
72 B°_x "“p'sy A? 56,3 Ch Upnem' Sgum'c °“’ 'S're " "" httgs:[[wwv7.astraofňce.c2[02570015l 025700151mln 25mm, ruzne barvy

“

' 4 hl I 'čk ,PVC "'e h'b tu
73 BDX "a 5'"st “.5936 ,Opněm sgum' 0" '$" ' E https:[[wwvl.astraofůce.cz[025700152 025700152min, 30mm, pruhledny

__"—

4 ' I ' ', 'hI d a,
74 Map” ' PVC sg“'"“k0l" “""“ Ch “me"“ pr" e " https:[[wwwastraoffice.cz[024022302 024022302polypropylen,

M A t' 'll>",n 'hld',
75 apa 4' PYG sgumkou' se rem' C ' 0‘ "cm' “pm e "3 hugs:[[wm/_.astr_al)1fice.cz[024022301 024022301polypropylen

*

024050201

0 4050 O
76 Mapa 3 klapat,/\ll, ekologický karton, 240g/m, různé barvy

httesawwwggtraumceclzoyosozčš 02405020:

024050207

024050101

024050 3
77 Mapa bez klop, A4, ekologický karton, ZdOg/m, různé barvy

httgsizwwwaitraoííice.cz(0240501xx 024050134

024050105

060042000
Obal na doklady typu L, A4, plast, min. 120 micronú, různé

060042001
h p :(( .; _t ff 2078 barvv, balení 100ks
" 5 WWW * ”'0 “CE " 06°04 " 05004 2002

060042003
Obal na doklady typu |_, A4, plast, min, 80 micronú a max. 120

_, , ,
lttgslu .'__t ff . z 060040001 06004000

79 mlcronu, transparentm, balen|100ks
1 www (”My 1

Euro obal A4 s rozšiřitelnou kapacitou 30 [215x305x25mml,

80 Závěsný, plast, transparentní, balení 10ks, velmi silná folie
https:“wwwaggmtňceczmsoo21310 050021310

l180mic.)

81 Euro obal, hladký, čirý, PP,A4, BOmic.,ba| 100 ks
https:![wwwegtraolflcec7(060021002 060021002

060021111
82 Složkaeuro,h|a(lký, různébarvy,PPA4, min.50 mic., bal

https:“www.astmxfficexzzosoolJ111C_6_ 060021114
100k$

00211140600212'5060021118 060021115

060021118
83 Euro obal hladky, A4,cuyPP,min. 120mlc.,srozslrenou htt s: www.agraolíicecz 06002220 060022202

kapaulou
"L __ __ L" "_

84 Obal zakládací Bil s boční chlopní, PP, eurozávěs, balení 10ks httpstawww.aítriolňceczzocon20402 060020402      



85 
Plastová obálka x(lrukem A4, různé barvy,po|ypropyíén,

tlouš(ka min. 200 rmc.
httgs:((wwgga_st|*aoíííce.cz(024022800

024022800

 86

Plastová obálka sdrukem A5, různé barvy, polypropylen,

tloušťka min. 200 nuc. httQs:([www,asltaofiice.cz(024029992
024029900

 87

Plastová obálka sdrukem DL 225x125mm, polypropylen,

tloušťka min 200 mic. httgs:([wwgastraoffícexzčom0205 s_o
024020550

 88
Plastová obálka s drukem » psaníčko A6, různé barvy,

polypropylén, tlnuštka min. 200 mic, httgaigwwgaslraofňce czč0240229QQ
 024022900

 89

Pořadač A4, průhledný, 4 kroužkový, PP, hřbet min. 25mm,

více barev hngsfiwwwastraofflcenlOZSdBSlQQ
025499100

 

90
Pořadač » stojan na časoplsy, míx bar-2v, praktický otvor pro

snadné vytažení, šíře hřbetu 7 cm, n'lzné barvy httgs:(zww-Lastraofňcecllo256004>._x_

025600401

025600402

025600403

025600404

025500405

 

91

Pořadač M, 2kroužkový, lamino, šíře hřbetu min. 40 mm,

kapacita 230 listů, různé barvy hngsfiwwwaslraofficeleOZS2002M

025200200

025200210

025200220

025200230

025200240

025200250

 

92
Pořadač AA, 4kroužkový, lamino, šíře hřbetu min.40 mm,

kapacita 230 listů, rúmé barvy httaxawwmlaslaofflcexzzoz54022“

025402200

025402210

025402220

025402230

 

93
Pořadač coloplastový Z kroužky, A4, šíře hřbetu 35 mm,

hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem,různé barvy Mt s“ wvaJÉgaoffice„r:z(0252008x5

025200801

025200802

025200803

 

94

Pořadač teleplastnvý 4 kroužky, A4. šíře hřbetu 35 mm,

hřbetní kapsa svyměmteíným štítkem, různé barvy
CEASAR OFFICE

hu s: www.astraoft'ícexntDZ54008x:g
 

025400801

025400802

025400803

 

95

Pořadač poloplastový, pákový A4, šíře hřbetu 50 i 75 mm,

kovové líštv, redo kroužek, Požadované barvy: BÍLÁ, ČERNÁ,

ČERVENÁ, FIALOVÁ, TM.MODRÁ, SVĚTLE MODRÁ, ČERVENÁ,

ORANŽOVÁ, RÚŽOVÁ, ŠEDÁ, WRXVSOVÁ, ŽLUTÁ, TM. ZELENÁ,

SVĚTLE ZELENÁ

CEASAR OFFICE

030x00

hugszawww.astraomcemgnz5030x1 gti—IL

025030100

025030200

025030300

025030400

025030500

025030600

025030700

025030800

025030900

025031000

025031100

025031200

025031300

025030110

025030210

025030310

025030410

025030510

025030610

025030710

025030810

025030910

025031010

025031110

025031210

025031310

 

96

Pořadač celnpldstový, pákový, A4, šíře hřbetu 50mm,

ochranné kovovéllšty, rado kroužek, hřbetní kapsa s

vyměnitelným štítkem, rúmé barvy - minimálně 8 barev

httgs:“www.ggtraořfícetzm25025x00

025025100

025025200

025025300

025025400

025025500

025025600

025101318

025101319

 

97

Pořadač celoplastový, pákový, A4, šíře hřbetu 75mm,

ochranné kovové lišty, rad-3 kroužek,hřbetní kapsa s

vyměnitelnýrn štítkem, všechny barvy ~ minimálně 8 barev
 

httgszawwwahtraofííce.cz[025020x00

025020100

025020200

025020300

025020400

025020500

025020600

025101204

025101233

  98 Pořadač zavěsny',A4, mramor, šíře křbetu 90 mm  CEASAR OFFICE httgszawww igfigofflcexszSBSOlOO  025350100

Odkaz zobrazujv standardní

produkt běžné s'řie 75mm a (9

pouze iluxtmrřvni. Kalkulován je

výrobek zakázka vé výroby : šíří

hřbetu 90mm, kde/'e tents

vyráběn v barvě:: šíři hřbetu dle

požadavku zadava tela.

  



 

025011200

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

026011210

026011220
R H

a

026011230vc \ uvazačM pevny, závěsný, prešpanovýíBSOg/m ) různé

'
99

'
https:([www.as(raof'irce.c7[0260112“

021,011240bm“
" '" 026011250

026011260

026011270

026011230

026011290

026060200

026060201

026060203

026060204Rychlovazač A4 europerl'orace plažtový závěsný přední

0

100
' I ,

_
26060205strana průhledná, popísuvaielny hřbetní štítek, různé barvy

M"s. _wwvi_____;_„astraumce.cz0260602)}- 026060206

026060207

026060208

026060209

026060210

026040103

026040106

026040108, . . „ , . ,

026040109

Rynhlovazac A4, polyprouylenovy pretlnl strana pruhledna101
' ' E H . . , .nezávěxný, poplsovatelný hřbetní štítek, různé barvy

h“ 5' www_05uaof'lir,e,cz 0250401“ 026040113

026040116

026040113

026040119

026040120

026011101

026011102

026011103

026011105
, . , , , . , . ,

, 026011106
102 Rychlovazac Axl, pr ešpanovy, nezavesny, ruzne barvy

Mgaaomcexz 0260111x>; 026011107

026011108

026011109

026011110

02601111 1

026050102
Rhl vl"' 'ě ',A4,k ton, áŽ '_ 0

6
103 yc‘ oyazaco rycejnynezav sny ar gram mm 24

hngs'avnvw.aslrímflice cliOZSDSlex 02 050104
g, ruzne barvy

_
026050105

026050106

026050303
R chl vaza' ávěsn ' , MJ: non, ramážmín. 240 , různé

0 0 a
104 V o H V a g g

https:“www.astraul'ficecz 0260503xx 26 5030
barvv

"—
026050305

026050306

Aktovka PP na spisy, uzavíratelná, s přihrádkami, organizace

dokumentů do 6 přihrádek a jedné pevné přihrádky pro

10 . . . .. ALL—AMS ukládanlruznylzh predmetu cldokumentu, kapacrtaZSU llsiu
h 5 wwwlslraoíůce C 0 2 07 0_ 002007300

formátu A4, rúmé barvy

L ,I, "'t 2t'd",'.

106 “'C' p “ka “'a/ “"S“" " "' 5° V'lece'“ """ hngsawwwastraomce.cz[015600700
01550070019mmx7,5m a max.19mmx10 rn

“'

L ' l ( k oho ( 'v'c "elová, evná, in.15rnmx
107 SW p“ a ",s ran"? „' EUC p m

httgsilwww,astragffice.cz(015045000
0150460005m, transparentnl sodvuecem

_—

108 Lepicípáskatransparentni,19mmx33m

hugsrflwwwgyraoffice.01/015011300
015011300

Lepicí tyčinka na všechny druhy papíru a korek, obsah 20 g.

Hladká aplikace, prvotřldni kvalita, nezanechává stopy.

Dlouhá žlvoinost - lepicl tyčinka nevysychál

obsahuie glycerin pro jemné lepení, vysunovací mechanismus

pro snadnou aplikací, čistá a hladká aplikace, vzduchotěsný

109 uzávěr prodlouhouŽivotnost,vhodnáplovšechnydruhy
KORES hngs'awww.a_gtranífrcecaoa1011002

041011002
papiru, Iepl trvale za 60 sala, neobsahuje rozpouštědla,

kyseliny, netoxickájdeálnl pro použití doma, v kanceláři i ve

škole

vodou omyvatelné, lehce vypratelné

Univerzální gelové vieřrnové lepidlo 3 x lg; ideální pro lepení

110 vertikálních ploch,nestéká,gelspomalym smpněmtuhnutí, KORES ht!Qsúwwwůa_s_t_ra_oříice.cz(041001150
041001150

Samoproplchovaci víčko

Lepidlo bílé disperzní, univerzální, s rychlouzávěrem pro

111 snadnénanášeniapřesnédávkováni,
na ručnipráce KORES,HERKULES ht!Qs:([wWw,_n_s_tLa()fílce.cz(041006950

041006950
(papír,!extil, kůře, korek, dřevo), min, 125g

, . , „ A , 'AELML} anfr .cz 0150104030_1_ 015010403
112 Leplcrpáska ballclurá,hneda,50mmx66m, pevne

51020401“ ls r Ice 0150201101

' ‘ ' - _ t ' I ' ‘ ‘ k ' .8
113 :‘K'mmk "“" "mm;" "'$ Ep'c' pas 0“ """ mm" httgs:flwww,aslraojfice.cz[04]006000

041006000

Lepiciguma.Obouslrannélepici biláguma—předsekané
_ _ „_ _114 polštářky, min. LOg/bal

KORES MtQsfiwww.astraofflce.cz[056099500
055099500

l ' l ' h t l ' Zt' i t '
115 K2 kulacka stoln Sl./Elkyf“ Wilo, ova e 1wm1 lmf nym

hugs:(lwwwsslraoffice112016020400
016201200

displejem, napajeni: solarnl clanek se založnr baterii
_

Dalulnovka, kvalnlnl samonamáčecl razítko s datem s kulatou

' _ ' . 2 , ' d' d ' l k.
115 “nivou deskouP'ume' "“," 3 mm pm ' e'l/mes cím KOLOP httgsrawwwastraoílice.cz[067000900 057000900Soucasti sirorku Je uchranna krytka. Standardní barva otisku:

"_

černá.

117 Klipy kovové 19mm, barevné, balení 12ks
ht(ps://www.agranfficeLz/079001100

079001100
118 Klipy kovové32mm, černé, balení 12 ks

hngs:[[www.as_l_©ífíce.0110753000300
079000300

  



 

119 Kniha podpisové PVC, Nl, 20 listů, deskyimitace kůže
100001700

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

https:(Mi_y_/.astraofllce,cl(100001755 100001710

100001720120 Knihá příchozí a odchozí poštyAa, šitá, min, 100 listů,

omvvatelná
M wwggaslraofficecz 00011402 100011400

121 Kniha příchodůaodchodů,měkkávazba,min. 32listů
httgsrawwgastraoffíceczf10926010_0 109260100122 Korekčnistmiek, šiřestopv 4,2mm,dé|ka pásky min. 8,5m, _
——jednorázový

KORlzs, EASY hu Isflwwmasnaoffice17Z0340085IE 034008500

123 Kostka-špa|íčekvplasti>vé krabičcesnáplníbílých volných KORES https:[[imgqstraomce.cziimagesfo'ltilolo 07610 0
llstku, rozměry naplne90x90x90mm

50,png
Z 50124 Špalíček bílýthvolných listů, rozměry 90x90x90mm

https:“www.astraoffice.cz(076101150 076101150125 Křída barevna, 12x12x100mm,mix různých barevv balení,
bal. 12k;

https:[/wwv_1_.astrauffice.cz[03808000_g 038080000

1 s Křída bezprašné, balení 10 ks, 80 až 85mm x 9 až 9,5mm,Z nedroliva‘

httgs:([www_r.astraoffice czl03808020_g 038080200

127 Křída školní 100ks bila', 112x12x100 mm, cena za bal.
httpszawwvšiastraoflice.cuO3800030_0_ 038000300128 Magnety natabule, průměr 24mm, různé barvy, balení 10ks RON httgszawwyěastraofňcetyl300025,12 130002510129 Motouuuta, 250gr

https:“www.astraolfice.c;[0440005(ll 044000502130 Motouz trikolora, bavlna, 40g, GOm
httgs:awwv_l_.astraoffice.(z/044000102 044000102131 Motouz polypropylen 250g
hugsflww _,astraoffice.cz£04400090_'l_ 044000901132 Magnetická houbasvyměnitelným Íilcemvplastovém

__
.

úchytu, rozměr 150x55x40mm, tvar kvádru
https,([www_.astraomce.cz[1240101 5! 124010100

Náhrarlnl frlc ‘< magnetické hou be, balení 10ks, kompatibilní s133 , , __

httgszdwv1\g._astrat)Ínce.c_g/1240104C0 124010400
polozkou c. .4

— —— ——

Nůžky kancelářské celokovové, délka min. 160mm, max.
134 180mm

RDN,CONCDRDE, MAPED https:awngastrauilňcecgzotl6070000 046070000

Nůžky kancelářské, ergoromický ůchop,pogumované očko
135 ,

. , _
uchytu, mm. 165 mm max. 180 mm RON,CONCORDE, MAPED httpsawwmastraofňce.cz[046029200 046029200

Nůžky kancelářské, ergonomický úchop pogumované očko
136 , ’ '

7 g :(( . ' .: ( Z

uchvtu, min. 210 mm max, 230 mm RON,CONCORI)E, MAPLD htt 5 www astraofíice ( 1 046040 09 046040200

137 Opravný lak s houbičkou, ředitelny vodou, objem 20 ml
httgszdwwvmflraoffice‘czm40011019, 040011010

138 Plastové ořezávátko : průhlednou odpadní nádobkou a 2 otvo MAPED hngs:([www,astraoffica.cz(0490097og 049009700
otevírač obale-ks nev' vn'm kovov'm břitem a evnou

139 rukojetí vs” V y p KORES htt s: www/__gusnaomce.cz(046001901 046001901

Školnl pastelkvšestlhrannó dřevěné lakovaný povrch v
140 ' ' ‘ MAP [[9 :(( . . [ 3

odstínu barvy, 24 barev, průměrjádra 3mm ED h s \VWngaomce cz 05201240_ 052012403

141 Pastelky ve dřevě, 24 ks, hrubé, trojhrannýtvar MAPED hugsrflwww.astracffice.cz[05200130 2_ 052001302
a d', b.,:lt'ob|,"tablt22,5 _142 mag/y vo ove 12 arov F as ovvm a prumer e V

hngs:([\vww.gstran(flce.cz(003011200 003011200

143 Temperové bal vy, 10 odstínů obsah tuby 10 ml KOH-I-NOOR CONCORDE htt s: \wgstraolficecz/OOZ-ioill500 003041500

059860100
144 Popisovač na bílé tabule, stiratelný za sucha, šíře stopy min, KOH I NOOHTRICOLOR https:([wwwjstraollice.:110598601005Ě 059860110

1,8 mmamax_3mm,4 různébarvy, cenaza 1ks , 98601 0059860 20059860 30 059860120

059860130

059850100
145 Popisovač naCD, DVD, šíře stopy mín. 0,9 mm a max. 1,3 mm, httEszdwwwáastraolluce.cz(0598501000_5 059850110

4 různél1arvy,cenazaks
9850110059_E_50120059850130 059850120

059850130

Popisovač permanenni silný s kulatým hrotem o šíři 2,5mm ,
059830100

146 vhodný na popis nepúréznich materiálů, jako je sklo, plasty, KOH I NOOR hugs:((wwwgfit—raofficeleOSQBS010mg 059830200
cd, dvd, kov,odolny vůči voděado teploty 100 stupňůRůlné 9830200059230300059830400 059830300
barvy, cena za las

059830400

P ' f I' kl | t r an rtniink odoln' rotl
059550100

e *1 .
147 ogisovafřna, " 'E‘. s to; při; " efiontúcho sw a 1Yn3m hmgs:[[www,_astrzuoffice.:4[059850]mug 059850110- i : ~ r

, .
.

f_n; E""_5m\fva Í“ ' '“ g p p ’ 9850110059§50120059850130 059850120ruzn arvy, Lena za s
“““—___— 059850130

Sada popisovač ú na papír, zejména na tabule Flipchart,

inkoust se nepropifl papírem, bez zápachu, šíře stopy mln.1,5
_4

, , ,
hug :aww , 'tra( li" ac] 059070502 05 90/0502

1 8 mm a max. 3 mm, sadad barev (modra, černa, zelena,
; WAS—“LLĚ'“ '

červená)

Sada popisovačů na plasty, sklo, permanentní ink, na

149 alkoholovébázv, stopa 0,6 mm, sada: 4rů1nébarvyvjednom CENTROPEN I.lNER28—11 httnsrawwygstraolfrceLgOSQBSOZ10 059850210
obalu

. . . . á h , „ ( . .
_

150 sada ”puma“ permanent“ be“ pac " ,šhes °,pv,""" 2, httpszljwwwastraofl|ce.c1[059004050 059004050mm a max. 5 mm, sada 4 barev (modra, černa, zelena, cervena)

. . . . . . 74 , d
,

151 sřdafwmmov'c" "a "ap'r's'mswpy 1mm """ se a4 CENTROPEN httgs:[[wwwastraolliceqa02004310 102004310ruznych barev

102004300

102004301
Zvýrazňovač se systémem volného inkoustu, klínový hrot,

102004302
5 _ ,

CENTROPEN httgszaww .astra )ffce.cz 1020043xx1 Z stopalllmm/lruznebarvy,cena1a1ks w_4 ( ' 102004303

102004304

102004305

153 Trojúhelniksrvskou, 16cm
EDDING httgszawwwastraomce.cz(061062201 061062201

154 Pravitko 20cm, plast, transparentní
httgsawww,astraořňceszOGl060700 061060700

155 Pravítko 30cm, plast, transparentní
Magma“ 061060800 061060800

156 192/1 m:zdcl, p|ast|cka,komb1novana, odstranujlclgra it | KOH-I-NOR Wastraoflicexl 0650 1001 065001001
m ous

157 Prvž mazaclvtužce výsuvná, pevnétělo -různÉ barvy KOHAI-NOR Windham/065006007 065006007, . , . . b | .
158 Íztšnkdrlkv na korkovetabu e,!varvalecku, mlx arev, ba em ht! s: www.ggoffícexz 077000600 077000600

s
_“ " "

( „ „ .
_ _ 003005000

159 Razítkovzi barva pro samonamačeci razltka, objem mm. 25 ml. STAEDTLI'R https:(£www,a_stranlllce.cz(hledanl?gueLE 00 3005010
- \ ' ' ' ' ' 0 o

amax.2/ ml, barvy. cerna, modra, červena
03005 003005020

160 Rozešívačdrátků, různé barvy
hlt s: www..istraof1ice.cz 068020300 068020300

161 Rozřazovač A4 2x5 listů barevný plast RON https:/Íwww.ustmetlice-.cz 068000904 068000904
     

  



162
 Rozřazovač vícebarevný pro kroužkové pořadače, formát

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

105x240 mm, zkartonu, baleni looks, min.4 různé barvy KOLOP Muk/.astraomcem 068009032 068009090

163 Samolepicí bile etikety 105x35mm, balení 100 listů, 16 etiket
htt zsilirgggistiaoificeuzimageszl)1905 __march“ 00. n _— _ 010052200

164 Samolepicí bílé etikety 60x34mm, balanl 100 listů, 21 etiket
https:(Armg.astruomcecgzimagesgo100261„„ „Chu 00, n "“— 010026300

165 Samolepicí bílé etikety 70x15mm, balení 100 listů, 57 etiket
htt95:10mg_astmořflceczúmagestů1905232„„ mm,
00. „ 010024400

166 Samolepici lille etikety 105x42,3 rnrn, baleni 100 listů, 14
https:(Zimg,astraofficecgzimageszowí) 13_

etiket na archu
003,1; 010051300

167 Samolepicí bíléetíkety 210x297 mm, 100 archů=100 etiket,
https:/(rmg_ástraofficeczíimagesm10050?

cenazabal.
go E”, 010050200

168 Samolepicí bloček 75x75 mm, 4 barvy, 100 listů htt “: WVM—Wwww'c005 903_0__100 005190301

5191500
005191500

Samoleplci bloček ve tvaru kostky V neonových barvách,

169 rozměrymrn.75mmx7šmmamax„76x76mm,min.400
https:(MD)/.astruofficecdoos191792 005191700

lístků a max.450 lístků

170 Samolepicí bloček, rozměry min.38x50 mmamax.
.

38x51mm,ba|enl4x50 |istki'r,rúzné neonovébarvy Wfl'am'lomce‘u 005223099- 005223000

171 Samolepící linkovaný bloček, různé pastelové bárvy,rolměry

150x100mm, min, 100 listů
httgs.awum__a_straořfice.cz(005190692 005190690

Záložky samolepicí papírové, neonové papírové indexačni

172 poprsovatelné saniolepwi listky. V balenl 5k100 ks, rozměr httgszlwgyastraofňceczfoo522599_1_ 005225901
15x5 mm

Samolepicí záložky neonové plastové s PE 5 pravilkem
173 , » , _ ,12x45mrn, 8 balevx 25 lístků DORAU httpsl wvtxgatraoíficecz 005227590 005227500

Odvlječ lepici pásky stolni s vestavěným jádrem pro upevnění

174 pásek do šíře max. 19 mm a na'vinu 33 m, kovový nůž, pevná https:((wwgastraoflicecszM053100 081053100

konstrukce, protiskluzová podložka

Sošivačka celokovová protiskluzové dno, výkon min.30 listů

175 ' . . , ' : . ' (hloubkavkládánirmn,(15mm, ruzne barvy, nadratkv24/6 Mmlraoifrce cz 074072699 074072600

Sešivačka celokovová, ra 100ks spojovačú 24/6, nebo na

lilOks spojovačú 26/6, šiešivaci DITtechnologle, rameno

, . . , . . . ,
074080470kov/plast, protrzkluzovtrtlno, kapacita min.30 llstu [Bog/m ),
074080430

otevřené, uzavřené & nástěnkové sešivánli, integrovaný
074080440

vyndávačdrátkú, metalická barva povrchuvbarvách _ httgs:([wwwastraofficeczlhledanlhnerv:176 „ - OW ll )( 50 _“ ' 0PERLETOVĚ BÍLÁ, METAL. RUŽOV, MODRÁ, TYltKYSOVÁ, Le|tIW & m 2 0740804 0:23:33:
FIALOVÁ ORANŽOVÁ, ZELENÁ. Stejný design s položkou 61 pro

074080410

možnost kompletace sad, Skrytý vytahovač spon integrovaný
074080420

do podstavce. LOŽISKOVÝ NAPlNACl MECHANIZMUS posunu

spojovačů. Součástí balení je startovací sada spojovačú

Sešivačka celokovová p'otiskluzovédno výkon rnrn. 20 listů,
77 . ' , . . . ' „ htt : . t h“ .7 073100 7407l ruzné barvy, hloubka vk adanl min 55mm, na dratky 10/5 MEas yao ICE r7 074 "' 0 3100

S ' ll; k ,'t ' k ' 'k d 180l't'
178 CšlYaCka ",e ° am“ "" ?VD,V_3' 5W, Málo, , '5 u’ s hnps:[/wwv_vVastKaufman/0740710110 074071000otocnou nakuvenkou, uzavrenei otevrene sesrvani _

179 Spojovače do sešívačekZEG/E, baleni 1000 Ks HODAN https'l/www.aslraoffice.c1/070200300 070200300

180 Spojovače do sešivaček 24/6 baleni 2000ks httQS'Z/wwwastraofíice.c1/079002200 070002200

181 Spojovače do sešivaček 2.0/5, baleni 1000 Ks https:“www.astraoffice.cl/070200100 070200100

182 Spojovače do sešivaček 23/17 baleni 1000ks httgszawww.astraořiice.cz/O702013()0 070201300

183 Spony kancelářské 28 rnrn, baleni 100ks httpsruwww.astraofUce.cz/079004200 079004200

184 Spony kancelářské 32 mm, baleni looks, barevné, lakované httgsrawtvviastGoffman/079010100 079010100

185 Spony kancelářské 33 rnrn, baleni 100k5 httpsawwwastraomce c1/079040400 079040400

186 Spony kancelářské 50 rum, baleni 100ks httgs:[[v/ww.astraoffíce.cz(0790044LQ 079004410

079004600

187 Spony kancelářské 75mm,baloni100ks https:[1wwxg,.a_straofiice.rz[07900460_ll Uverivna Cerro/ela dvojnásobné

baleni produktu :za 1 00 spon

188 Stojan na psací potřeby válec, drátěný, průměr 8cm. výška TECHO https:![wxv-gý—straofficeLQOB100660_20_8 081006602

9,5cm,barvačerná,střil1rná 1006901 081006901

189 Stojan na spony, drátěný, průměr ch, výška 3cm, barva TECHO huQSI/(flxyvlzaslraoffice.c1108100680fl 081006801

černá, stříbrná ' 1007105 081007105

Stolní organizér 5 přihrádkami drátěný, na kancelářské _
, „ hit : . straolf .; (0810075 {008 081007520190 potřeby(min. na poznámkove listy, psacl potreby, spony), TECHO MW 3 Ice 1 l'—

. ., , 1007521 081007521barva cerna, stnbrna
._.___

Špendliky kancelářské světší perleť. barevnou hlavičkou
191 ' htt : wwwa traofficexz 077000800 077000800kalené, sada 100 ks, cena za bal. —p's'L— s ";"

192 Paplrballciiednobarevný, 70x100cm, 10 archúvl:alenl,120g/mz httpszawww,astraolficexz/OSODZ2702 050022702

193 Ulamovací núžlčmmmogumnvanýskovovou vodící lištou, výsuvný httpszawww.astraoince.cz/0460002(l2 046000202
. _ , . \ _ . . 80

194 ”Pa, Sklené“ ”musk a ”mamas" prumer mm‘ hugszawww.astraofficuzu510051111 151005110zvetseni 5x

' ž ' , i ' l t, ' ' 50 ,

195 L”? mene" " ”mam HUME“) as """"“ mm httgsawwviastraolfcoczil51OOSJCQ 151005100zvetseni 5x

. . a' . . ,_ . , I'k t
196 Korkovajednostrann 1 tabulev tirevenem ramu ve | 05 htt s: www.astranfnce.cz 1100413 1! 110041300

60x90cm se sadou pro pripevnenl na zeď Jil—"*+—

Čistlcí roztok na tabule a flipcharty na bázi růžového terpénu s

197 dezinfekčnirnr účinky. Bez alkoholu a těkavých rozpouštědel. htt s: www.astraoflicecz 0350103cg 085010300

Obsah 250 ml

Utěrky navlhčené, čisticl na monitory, laptopy s antistatickým

198 efektem, ekologicky nezávadné, bez alkoholu v plastovédóze, httgsúwww.astvaoffice.cz(08500350_1_ 085003501

baleni 100ks

Člstíč se stlačeným vzdut hem kvylouknutl prachu a nečistot z

, httgszawwwastrnolňce.cz[085002401 085002401
199 těžko přístupných míst kancelářského vybaveni, 400 ml. _

Spona archivační : píepravnikem, sada 50ks archivačních

200 plastových spon včetně kovového přípravku pro přesun ESSElTE meaufficexz 079070 03 079070104  naděrovaných dokumentů na bodcearcliivnl spony     



201

 KrabiceArchív—box 330k260x1 10, archivní válcované

lepenka, gramáž min, 1000 g/m‘, zpevněná konstrukce se

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

      

ESSELTE https:([ww_w.astraoff|ce.cz(037500(3_0_g 037500600
zesílenlm boků, NEvlnitá lepenka

202 Krabiceskupinový-box400x335x255,vlnltáíepenka,
h _ _

zpevněná konstrukce se zesílením boků MBWM 037321000

Řezačka papirkaotoučava': délka řezu 320 mm,kapacita m|n 6

203 listů 70g papíru, rozměr440 x 211 mm, možnost výměny
httpsúwvgrastraofíícexz 15soozqm 155002400

kotouče

0113060208
Nasouvaci hůlková vazba, násuvný hřbet pro rvchlovazbu,

043050
204 3mm (1-30 listúl, různé barvy

WLWLHWBI 04305021:

043050215

USB Flash diskskapacitou 15 GB, min, rychl. zápisu 7 MB/s a

max. rych. zrípísu IOMEi/s, min, rychl. čtení 22 MB/sa max.

205 lil; ili'UfiiflVM‘L‘ZVQTSI3353';3133111232 7’ 8 mmm—Mše WSB-wee“
provedené bez pohyblivých mechanických součástí, Rozměry

min. 39mm x 12,3rnm .(ll,5mm.

USB Hash disk s kapacrtu 3268, čímž se hodí pro přenášení

větších souborů, např. kancelářských nebo Školnlch

206 dokumentů—ží mp3 hudbyavětšichvrdeoklipůJe vybaven httpsúwvxgggtraoffgxszTSESHBŠQ DTSEQHBZGB
rozhraním USB 2.0, které zvládá maximalni přenosovou

rychlost až480 Mb/s.

Skartovací stroj vhotlný pro malou kancelář (Skartuje spony,

kreditní karty a (:D/DVI: disky), Skartuje v příčném řezu,

207 kapacita řezání až 11 liszú papírů (80 g/rn’), hmotnost do 10 httpszzčwwxzastraoííice.cz[1400043(_)g 140004300

kg, hlučnost do 70 db, odpadové nádoba min 19l,

automatický star/stop, zpětný chod, tepelná pojistka motoru

Skartovací stroj vhodný pro malou kancelář (Skartuje spony,

kreditní karty a C/DVD c ísky), skartuíev podélném řezu,

208 kapacita řezání více než 15 listů papírů [80 g/m‘), hmotnost htt )5:[[th_v_.astraoffrce.cg[1400061gg 140006000

do 20 kg, hlučnost do 60 db, odpadové nádoba min 28l,

automatický star/stop, .vpětný chod, tepelná pojistka motoru

209 Laminátor pro dokumenty do formátu A4, sila laminovací htt ,; WWWMZQ 159060500

foliemax.2xl25 mikronů,
_

_ Vazač manuální, plastove hřbety, kapacita vázanl mln.145 .

2.10 listů, kapacita děrování min. 10 listů (80 g/m’) WEWZQ 148000100

Hřbety pro kroužkovou vazbu, velikost 8, různé barvy, bal _ _ „

211 100ks, barvy černá, Červená, bílá, modrá MggraomceLI 04307080! 0430708

212 Hřbety pro kroužkovou vazbu, velikost 12, různé barvy, bal htt s: wwgastraofíicecz 04 DHZQ 0430712,,

100ks, barva černá, červená, bíla, modrá
_"—

Hřbet ro kronikovou vazbu, velikost 16, různé barvy, bal » .. ..

213 100k; :rarva černá, červená, bílá, modra MEMM 0430716

013059901

. . . .
Stondardnibolcni tohoto

ZM Folie přednl pro kroužkovou vazbu dokumentu člrá A4, mm‘ httpsawwwastraoů ce.cz[0130599Ql_ produktu je 100 kusů, Na našem
150 mikronů, looks V balení

u-shopu tento produkt nabízíme

S možností dodáníor/ 1 lrusu

013060302

013060501

_ .
013060800Desky zadní kartonové proikro'uzkovou vazbu dokumentu A4 : htt s: www__a_straoífice.cz 0130603Qm 013061000

715 'miíaClkúže'WbOdřM' """E “"V""m'zso “mil 10“" 3060501otggosoomaosmoo Standardníbalenitohoto
bal,

produktu je 100 kusů. Na našem

e-shopu tento produkt nabízíme

s možnosti dodáníod 1 kusu

216 Laminovacifólíe-kapsa M,univerzální,čiré,min.tlouš(ka80 htt s: WMA/__astraofíicexz (”303170-2— 013031702

mic.,rnax,tloušt'ka]25 mic.,ba|.100 ks _M— ——“_“_L

217 Odpadkový košdratěnýmaly—kovový koš malý,vyška 280 TECHO WLWM 035000911

mm, průměr 260 mm,barva černáastřibrna 5001600 035001600
 

 

 


